
9سه شنبه 28 تير 1401 - شما�� 12309 -  سا	 چهل � چها��

نا� � نشـاني �ستگا� مناقصه گز��: شركت �نتقا� گا� �ير�� (منطقه 8 عمليا� �نتقا� 
گا�) به نشـاني تبريز، كيلومتر 15 جا�0 تبريز- +*"شـهر، بعد �� سه "�هي پالايشگا�، 
نرسـيد� به شـهر: صنعتي شـهيد "جايي، سـاختما� مركز6 منطقه هشت عمليا� 

www.nigcdist8.ir نتقا� گا�، سايت �ينترنتي�
1 ـ موضو� � نو� مناقصه: خدما� نگهباني شركت �نتقا� گا� �ير�� (منطقه8 عمليا� �نتقا� گا�)،  

به صو"� عمومي يك مرحله �6 با �"�يابي كيفي (فشر�0)، به مد� 0= سا� شمسي.
2 ـ مبلغ بر���� ��ليه: 000 000 000 561 "يا�

3 - قيمت ها متناسب با كالا+ ساخت ��خل با لحا' كيفيت ���ئه گر��. 
4 ـ مبلـغ تضمين شـركت �� فر�ينـد ��جـا� كا�: 000 000 220 17 "يا� مطابـق بند �لف 
مـا�0 6 +ييـن نامـه تضمين معامـلا� 0=لتي (تصويـب نامـه شـما"� 123402/� 50659 تا"يخ 

1394/09/22)0" =جه شركت �نتقا� گا� �ير�� (منطقه 8 عمليا� �نتقا� گا�)
مناقصه گر�� مكلفند ضمن با"گذ�"6 تصوير ضمانتنامه مذكو" 0" سامانه ستا0، پاكت 
"�لـف" (�صـل ضمانت نامه) "� به صو"� فيزيكي حد�كثر تا پايا� مهلت عو�0 �سـنا0 

نيز تحويل 0ستگا� مناقصه گز�" نمايند.
5 ـ نحـو� ��يافت �سـنا� مناقصه، فرمها �مـد��C�� Dيابي كيفي، عـو�A، تحويل، 
باCگشـايي فرمها � مد��C�� Dيابي كيفي � پيشـنها� قيمت مناقصـه گر�G: كليه مر�حل 
برگـز�"6 مناقصـه �� 0"يافت، تكميل، عو�0، تحويل، با�گشـايي فرمهـا = مد�": �"�يابي 
كيفي = پيشـنها0 قيمت مناقصه گر��، �� طريق 0"گا� سـامانه تـد�"كا� �لكتر=نيكي 0=لت 
(سـتا0) بـه +0"[ www.setadiran.ir �نجـا] خو�هد شـد. لا�] �سـت مناقصه گر�� 0" 
صـو"� عد] عضويـت قبلي، مر�حـل ثبت نا] 0" سـايت مذكو" = 0"يافـت گو�هي �مضا6 
�لكتر=نيكي "� جهت شـركت 0" مناقصه محقق سـا�ند. تا"يخ �نتشـا" فر�خو�� 0" سـامانه 

"=�سه شنبه مو"_ 1401/04/28 مي باشد.
5-1 - شايا� *كر �ست مناقصه گر�ني مجا� به شركت 0" �ين مناقصه مي باشند كه �0"�6 گو�هي 

تاييد صلاحيت معتبر0"�مينه خدما� نگهباني �� ��0"� تعا=�، كا" = "فا� �جتماعي، به همر�� تاييديه 
�� ��0"� تعا=�، كا" = "فا� �جتماعي �سـتا� محل خدما� بر�6 شـركتها6 غير بومي، مجو� فعاليت 
كشو"6/ �ستاني معتبر مو"0 تاييد سا�ما� حر�ست =��"� نفت، گو�هي تاييد صلاحيت معتبر�يمني 
�� ��0"� تعـا=�، كا" = "فـا� �جتماعـي، شناسـه ملي، شـما"� �قتصـا60، +خرين صـو"� ها6 مالي 
حسابرسـي شـد� منتهي به پايا� سـا� ،�ساسنامه شـركت، +گهي +خرين تغيير�� "=�نامه "سمي 
= گو�هي نامه ثبت نا] 0" نظا] ماليا� بر �"�b �فز=�0 بو�0 = مي بايسـت تصوير �ين مد�": "� به 
همر�� فرمها6 �"�يابي كيفي با مستند�� مربوطه، ممهو" به مهر = �مضاء عو�مل مجا� شركت كر�0 

0" سامانه ستا0 با"گذ�"6 نمايند.
5-2 - هزينـه 0"يافت �سـنا0 مناقصـه، فرمها = مد�": �"�يابي كيفي �� سـايت سـامانه تد�"كا� 

�لكتر=نيكي 0=لت به مبلغ 500/000 "يا� بو�0 كه به صو"� �لكتر=نيكي =�"يز خو�هد شد.
�خريـن مهلت ��يافت (��نلو�) �سـنا� مناقصـه، فرمها � مد��C�� Dيابـي كيفي: "=�  - 6 

چها"شنبه مو"_ 1401/05/05 ساعت 14
7 ـ �خرين مهلت با�گذ��+/عو�A �سـنا� مناقصه، فرمها � مد��C�� Dيابي كيفي: "=� شـنبه 

مو"_ 1401/05/22 ساعت 11
*بديهي �سـت پاكا� قيمت مناقصه گر�ني گشـايش خو�هد يافت كه حد�قل �متيا� قابل قبو� "� �� 
�"�يابي كيفي مناقصه بدست +="�0 باشند. .شايا� *كر �ست مناقصه گر�ني كه حد�قل �متيا� �"�يابي 

كيفي مناقصه "� كسب ننمايند پاكا� پيشنها0 قيمت +نها گشايش نخو�هد يافت.
8 -پيش پر��خت: پيش پر�0خت معا�0 15 0"صد قيمت پيشنها60 مطابق مفا0 �سنا0 مناقصه.

9 ـ جهت كسب �طلاعاA بيشتر با شـما��  تلفن 31444174-041 � يا ���نگا� 
31444175-041 تماW حاصل فرماييد.

�طلاعاA تماW سامانه ستا� جهت �نجا� مر�حل عضويت �� سامانه:
021-1456 :Wمركز تما
���بط عمومي منطقه 8 عملياA �نتقاY گاCشناسه +گهى: 1350345

�گهي مناقصه عمومي يك مرحله �+ با ��Cيابي كيفي (فشر��)
(شما�� مناقصه: 87110001)، 

(53122859 :Aپايگا� ملي �طلا� �ساني مناقصا �� Gكد فر�خو� )
(شما�� فر�خو�G �� سامانه تد��كاA �لكتر�نيكي ��لت: 2001091592000026)

Y�� نوبت

Gير�� Cگا Yشركت �نتقا
Cگا Yنتقا� Aمنطقه 8 عمليا

����� كل منابع طبيعي � �بخيز���_  �سـتاG ماCند��G – نوشهر 0" نظر �0"0 0" چا"چوl سياستها6 0=لت جمهو"6 
�سـلامي �ير�� = 0" "�سـتا6 جلب مشـا"كت مر0] 0" �مينه ها6 حفظ ، �حياء ، توسـعه = بهر� ="6 �� منابع طبيعي = �سـتفا�0 بهينه �� ظرفيتها6 
موجـو0 = نيـز مجـو� شـما"� 1401702/3 – 1401/3/8 معا=نت �مو" جنگل سـا�ما� متبوp  ، به �سـتنا0 ما�0 3 قانو� حفاظـت = بهر� بر�0"6 �� جنگلهـا ، �حاله مديريت = بهر� 
برr"�0 �جر�r طرq پا": جنگلى چالد"�  به مسـاحت  107/2  هكتا" =�قع 0" شهرسـتا� تنكابن بخش 0= هز�" = سـه هز�" "� �� طريق +گهى مز�يد� عمومى به مد� 10 سـا� با 
نر_ پايه �0 سـاله به مبلغ 58،595،150،560 "يا� به عنو�� سـهم 0=لت ، به �شـخاt حقيقي يا حقوقي =�جد �لشـر�يط r�"�0 تو�نمندr مالى = شر�يط مطابق مفا0 +گهى =�گذ�" 
نمايد. لذ� �� علاقمند�� به �جر�6 طرq فوw 0عو� مي شـو0 0" صو"� تمايل �� تا"يخ v"0 +گهي نوبت �=�، "=� سـه شـنبه مو"_ 1401/04/28 لغايت سـاعت 17 "=� 0=شـنبه 
مو"_ 1401/05/03 ضمن با�0يد �� منطقه = مطالعه كتابچه طرq مصوl = متن قر����� به ����� كل منابع طبيعي � �بخيز���_ �سـتاG ماCند��G – نوشـهر ، ����� جنگلكا�_ 
� پا�كهـا مر�جعـه = پـس �� +گاهي �� تمامى تاسيسـا� ، تجهيز�� = �بنيه ها ، �مكانا� "فاهي موجو0 = تعهد�تي كه 0" كتابچه طرq بر�6 مجر6 پيش بيني شـد� �سـت من جمله 
هزينه هاr پرسـنلى كه مى بايسـت 0" خصوt پر�0خت +� �قد�] نمايند، نسـبت به 0"يافت �سـنا0 +گهى �� طريق سـامانه تد�"كا� �لكتر=نيكى 0=لت (سـتا0) به +0"[ �ينترنتى 
www.setadiran.ir  �قد�] = پيشـنها��0 خو0 "� حد�كثر تا سـاعت 13"=� سـه شنبه مو"_ 1401/05/18 0" سامانه فوw �لذكر ثبت نمايند. ضمناً تا"يخ v"0 +گهى نوبت 0=] "=� 
چها"شـنبه مو"_ 04/29/ 1401، تا"يخ گشـايش پيشـنها��0 ساعت 9 صبح "=� چها"شنبه مو"_ 1401/05/19 0" محل �ين ��0"� كل = مد� �عتبا" پيشنها��0 سه ما� �� تا"يخ 

با�گشائى خو�هد بو0. تضمين شركت 0" فر�يند �"جاp كا" به مبلغ 2،929،757،528"يا� ميباشد . ساير شر�يط شركت �� مز�يد� �� �سنا� �گهى ��c شد� �ست. 

_Cجها� كشا�� A��C�
����� كل منابع طبيعى � �بخيز���_ 

�ستاG ماCند��G - نوشهر

Y�� گهي مز�يد�  عمومي يك مرحله �+ نوبت�
�حاله مديريت �  بهر� بر���_ پا�D جنگلى چالد��- شهرستاG تنكابن

����� كل  منابع طبيعى � �بخيز���_ �ستاG  ماCند��G – نوشهر شناسه +گهى 1351846

توضيح: ���ئه طرg هيچگونه حقى بر�_ متقاضى �يجا� نمى كند.
طرحها_ ���ئه شد� بر�_ هر پر�ژ� بصو�A مجز� � �� قالبDVD به همر�� طرg  توجيه �قتصا�_ ���ئه شو�.

شر�يط پذيرm سرمايه گذ��_ پس �C �نتخاk طرg برتر مو�� تو�فق طرفين قر�� خو�هد گرفت.
محل � مهلت پيشنها��A: ��هد�� ميد�� شهد� ��0"� كل "�� = شهرسا�r �ستا� سيستا� = بلوچستا�  - حد�كثر تا پايا� =قت �r"�0 "=� شنبه 1401/5/15

] �لف 371      شناسه +گهى 1350685

فر�خو�G مشا�كت �� سرمايه گذ��_ موضو� ما�� 23 قانوG �لحاp برخى مو�� به قانوG تنظيم بخشى �C مقر��A مالى ��لت
����� كل ��� � شهرسـاC_ �سـتاG سيستاG � بلوچستاG بر �سا[ ما�0 5 " 0ستو"�لعمل �جر�ئى ما�0 23 قانو� �لحاw برخى مو�0 به 
قانو� تنظيم بخشى �� مقر"�� مالى 0=لت" موضوp بر"سى = تصويب طرحهاr تملك �0"�ئيهاr سرمايه �r جديد 0" نظر �0"0 نسبت 
به =�گذ�"r طرحهاr *يل به بخش خصوصى جهت مشـا"كت 0" سـرمايه گذ�"r �قد�] نمايد. لذ� �� كليه سرمايه گذ�"�� كه تمايل به 

همكا"r 0" �ين بخش "� �0"ند به منظو" �"�ئه طرq �قتصاr0 0عو� به عمل مى +يد.

Gبلوچستا

Gبلوچستا

Gبلوچستا

Gبلوچستا

 _Cكل ��� � شهرسا �����
Gبلوچستا � Gسيستا Gستا�

بند�عبا�- خبرنگا� ���نامه جمهو�� �سلامي: �خرين �ضعيت 
ــتيباني �� مجتمع پر��# ميگو� �لزله �%$ سايه خو#  حمايت � پش
ــتاند��� هرمزگا1،  ــو� �قتصا%� �س ــو� معا�1 هماهنگي �م با حض
ــعب بانك كشا���� هرمزگا1،مديركل �نمايندگا1 سا�ما1  مدير ش
ــيلاB �ير�1، �ئيس �تحا%يه توليدكنندگا1 � صا%�كنندگا1 �بزيا1  ش
ــتا1 هرمزگا1،نمايندگا1 بيمه،كا�خانجاB غذ�،مر�كز تكثير ميگو  �س
 Bــيلا ــايه خو# %� �%��$ كل ش ــن نمايندگا1 مجتمع س � همچني

هرمزگا1 بر�سي شد.
ــتاند���  ــو� �قتصا%� �س ــا�1 هماهنگي �م ــت مع %� �ين نشس
ــيب ها� ���%$ بر مجتمع  ــدB � بز�گي �س ــا�$ به ش هرمزگا1 با �ش
ــر كاهش %غدغه ها�  ــايه خو# %� �لزله �خير،ب پر��# ميگو� س
 K%ــير توليد به عنو�1 يك ��لويت تأكيد كر%.عا توليدكنندگا1 %� مس

ــت �ند� كا��1 �ين مهم خو�ست كه به  ــهر��% همچنين �� همه %س ش
صو�B عمليلاتي � �يژ$ پيگير باشند � بر ���% نيا� تسهيلاتي � تامين 
�عتبا� %� �سرR �قت �� منابع موجو% جهت تامين نقدينگي �قد�P شو%.

ــتا%بحر�1  ــا�ما1 برنامه � بو%جه،س �� ��تقا� همكا�� � تعامل س
ــع برS � %يگر  ــركت تو�ي ــو�، بانك ها، بيمه ها، بهر$ بر%��1، ش كش
ــا��B � �عطا�  ــتا� جبر�1 خس ��گا1 ها � نها%ها� مرتبط �� %� ��س
ــبختانه بخشي ��  ــتا� شد � �فز�%: خوش ــهيلاB كم بهر$ �� خو�س تس
ــت پيگير� قر�� %�% كه  %�  ــا��B مز��R كه بيمه بو%$ �ند، %� %س خس
�يند$ �� نز%يك پر%�خت مي گر%%.%� �%�مه مدير كل شيلاB هرمزگا1 
با �شا�$ به �ينكه برS �ساني پايد��، ترميم كانالها� �برسا1 � �هكش 
 Bست تصريح كر%: با توجه به شد� Rيك ��لويت مهم بر�� �ين مز��
بالا� خسا��B ���%$ � تخريب ها� ناشي �� �لزله، ترميم � با�سا�� 

ــل نيا�مند بو%1 تخريب كامل � �� نو  ــيب %يد$ به %لي بخش ها� �س
ساخته شد1 با سختي � هزينه بيشتر� همر�$ �ست.

مدير كل شيلا� هرمزگا� عنو�� كر�:
بهسا�6 مز�"p مجتمع پر="b ميگو6 �لزله ��0 سايه خوb با شيو� نوين 0يد�" مسئو� پا": علم = فنا="6 

بين �لمللي كشو"با مديرعامل 
شركت نفت = گا� �"=ند��

ــوند�،  ــلامي: ���س ــو��- خبرنگا� ���نامه جمهو�� �س �ه
ــلامي  ــا��� بين �لمللي جمهو�� �س ــئوK پا�Z علم � فن مس
ــتي با  ــركت نفت � گا� ���ند�1 نشس ــر�1 %� با�%يد� �� ش �ي
مهند� عذ��� �هو���، مديريت عامل � عيسي نوير� �ئيس 

پژ�هش � فنا��� �ين شركت %�شت.
ــكا�� بين �لمللي متقابل بين  ــد�� �مينه ها� هم %� �ين %ي
ــل، � �مينه  ــا�Z بين �لمل ــتقر %� پ ــركت ها� خا�جي مس ش
ــي � خصوصي  ــركت ها� %�لت ــط ش صا%��B تكنولوژ� توس

مستقر %� غر_ كا��1 مو�% بحث � بر�سي قر�� گرفت.

�ما� جمعه �يلا�:
كا"كنا� 0يو�� محاسبا� 

پاسد�"�� حفاظت 
�� بيت �لما� هستند

ــلامي: نمايند$ �لي  �يلاP-خبرنگا� ���نامه جمهو�� �س
ــد�� با مديركل  ــه �يلاP، %� %ي ــتا1 � �ماP جمع فقيه %� �س
ــتا1، �ظها� كر%:  ــباB �س � جمعي �� كا�كنا1 %يو�1 محاس
 Kــد���1 حفاظت �� بيت �لما كا�كنا1 %يو�1 محاسباB پاس

هستند.
ــه �مامت �  ــا� با تبريك %ه ــلاP كريمي تب حجت �لاس
ــر%: %� طوK تا�يخ،  ــعيد غدير خم، �بر�� ك ــت � عيد س �لاي
ــيع بر�� ما بماند، هزينه ها� �يا%�  بر�� �ينكه مير�c تش
ــت � حتي فضا به گونه �� بو%$ �ست كه  ــد$ �س پر%�خت ش
ــي جر�B نمي كر% حب خو% �� به �K علي(R) بيا1 كند. كس
ــر%: �مر�� به بركت نظاP � �نقلا_  ــاP جمعه �يلاP بيا1 ك �م
ــتيم كه  ــا� �� نعمت �لايت برخو�%�� هس ــلامي با �فتخ �س
ــت،  ــت � بايد قد� �ين نعمت �لهي �� %�نس نعمت بز�گي �س
ــابو� مي فرمايد كه  ــرB �ماP �ضا(R) %� جمع مر%P نيش حض
ــت حضرB علي(R) قلعه � حصا� نفوg ناپذير  �لايت � محب
ــد �� عذ�_ �لهي %�  ــت � هر كسي كه ���% �ين قلعه ش �س
�ما1 �ست.�� يا%��� شد: �لبته �ين محبت � پذير# �لايت 
حضرB علي(R) بايد %� عمل بو%$ نه �ينكه تنها لقلقه �با1 
 B1 حضر� ��� �% � (R)Pمعصو Pباشد، پذير# �لايت �ما
�ماP علي(R) �نسا1 �� %� �مر$ حز_ �الله قر�� مي %هد � �قتي 
ــر�يطي كه %��%،  ــر�� گرفت، �لبته با ش ــر$ حز_ �الله ق %� %�ي
 Kــت كه خد��ند متعا ــت، �ين نعمتي بز�گ �س �� پير�� �س
ــر�يطي  ــت.كريمي تبا� �بر�� كر%: %� ش ــه ما عطا كر%$ �س ب
 Bــه %� قطب قد� ــيد ك ــه پير��� �س ــلامي ب �نقلا_ �س
ــا معتقد بو%ند  ــتند ي ــم بر جها1 يا �عتقا% به خد� ند�ش حاك
 �% Kــش خد��ند متعا ــت � به نق ــت جد�س كه %ين �� سياس
ــتند، �نقلا_ �سلامي به �غم  �ندگي �جتماعي �عتقا%� ند�ش
�ين شر�يط، حكومت %يني �� بر مبنا� �سلاP نا_ محمد� 
ــتا%$ � مقا�مت  ــتكبا� �يس ــكيل %�% � �مر�� %� بر�بر �س تش
ــر�� توجه همه نظريه پر%���1 جها1 �� به خو%  مي كند � �م
ــت.�ماP جمعه �يلاP تصريح كر%: تماP تلا#  جلب كر%$ �س
ــلامي تبديل به شكست  ــمن بر�� مقابله با �نقلا_ �س %ش
ــد$ � توطئه ها� �نا1 خنثي گر%يد$ �ست � %نيا� تجربه  ش
 � Kــتقلا ــلامي نگا$ مي كند، �س گر�� �مر�� به �نقلا_ �س
ــلامي �مر�� مو�% توجه ���%يخو�ها1  ظلم ستيز� نظاP �س
ــت �ما بايد %� �مينه �قتصا%� نيز �ين  جها1 قر�� گرفته �س

توجه �� به خو% جلب كنيم.

�سلامشهر- خبرنگا� ���نامه جمهو�� �سلامي: 
 Bــكلا ــي مش ــت بر�س ــتاند�� تهر�1 %�نشس �س
ــا1  گفت:60ميليا�%توم ــهر  �سلامش ــتا1  شهرس
ــهر %�  ــر�ژ$ نيمه تماP �سلامش ــت 49پ �عتبا�جه

ساK جا�� �ختصاn مي يابد.
ــت: با توجه  ــا �علاP خبر فوS �ظها� %�ش �� ب
ــابقه �نقلابي مر%P �سلامشهر � نز%يكي �ين  به س
شهرستا1 به تهر�1 مسائل � موضوعاB مربوo به 
ــهر �� با جزئياB %نباK مي كنيم.منصو��  �سلامش
ــن � �نقلابي  ــي مؤم ــر%: كا%� مديريت ــح ك تصري

ــهر همه پا� كا� هستند � %�حاK حاضر  �سلامش
ــهر �يجا%  ــد �سلامش فرصت كم نظير� بر�� �ش
 nــتاند�� تهر�1 %� �%�مه به �ختصا ــد$ �ست.�س ش
ــر�� تكميل 49 پر�ژ$  ــا�% توما1 �عتبا� ب 60 ميلي
ــتا1 �سلامشهر %� ساK جا�� ��  نيمه تماP شهرس
ــتاني �شا�$ كر% � گفت: مصمم  محل �عتبا��B �س
ــل پر�ژ$ ها�  ــا��B �� بر�� تكمي ــتيم تا �عتب هس
ــاn %هيم تا مر%P بتو�نند �� �ين  نيمه تماP �ختص
 cــتفا%$ كنند.�� به ��ند مناسب �حد� پر�ژ$ ها �س
ــتا1 400 تختخو�بي � متر�� �سلامشهر  بيما�س

ــاختي شهرستا1  به عنو�1 %� پر�ژ$ مهم � �ير س
ــهر نيز �شا�$ كر% � �فز�%: %� پيش نويس  �سلامش
ــتا1 ها�  ــفر �ئيس جمهو� به شهرس مصوباB س
ــر�� �ين %�  ــبي ب ــر�1 �عتبا��B مناس ــتا1 ته �س
ــن كلا1 پر�ژ$ ها �� با  پر�ژ$ تخصيص يافته � �ي
جديت %نباK مي كنيم تا به نتيجه برسند.منصو�� 
ــز�� � 500 ميليا�%  ــص 2 ه ــن به تخصي همچني
 �ــا��، بهسا�� � تجهيز مد�� توما1 بر�� نوس
�ستا1 تهر�1 %� مصوباB سفر �ئيس جمهو� كه %� 
ــه ساK تو�يع خو�هد شد �شا�$ كر% � �%�مه %�%:  س

 Bــته 320 ميليا�% توما1 �� �ين �عتبا�� هفته گذش
 Bــكلا ــت � با توجه به مش ــر�� گرف ــا� ق %� �ختي
مد��� شهرستا1 �سلامشهر سهم مناسبي �� �ين 
�عتبا��B به �ين شهرستا1 �ختصاn خو�هد يافت.

 nبخش %يگر� �� سخنا1 خو% به �ختصا �% ��
13 ميليا�% توما1 �عتبا� بر�� �حد�c %� كلانتر� 
%� شهرستا1 �سلامشهر خبر %�% � گفت: %� �مينه 
تامين تجهيز�B مو�% نيا� فرماندهي �نتظامي �ين 
 Bــبي صو� ــتا1 نيز تخصيص �عتبا� مناس شهرس

گرفته �ست.

�ختصاt 60 ميليا"0 توما� �عتبا"جهت طرq ها6 نيمه تما] �سلامشهر

نيا� 10 ميليا"0 "يالي بر�6 تجهيز 
سيستمها6 گرمايشي =سرمايشي 

مجموعه ="�شي قلا� شهركر0
شهركر% – خبرنگا����نامه جمهو�� �سلامي: معا�1 �مو� 
ــا1 چها�محاK �بختيا�� �� نيا�  ���# �%��$ كل ���# �جو�ن
10 ميليا�%�يالي بر�� تجهيز مجموعه ���شي قلاB شهركر% 

به سيستمها� گرمايشي �سرمايشي خبر%�%.
ــا خبرنگا�ما گفت: �ين مجموعه  ــنيز� %� گفتگو ب علي تش
ــاB كامل  ــر� %���� تجهيز�B ��مكان ــك هز��نف ــي ي ���ش
ــا�� �هتلينگ �ست كه �� ساK 97 تاكنو1 مو�% �ستفا%$  بدنس
ــته �� مختلف � همچنين برپايي  ــكا��1 حرفه �� %� �ش ���ش

��%�ها� ���شي قر�� گرفته �ست.                              
ــن مجموعه  ــكل �ي ــه �� بز�گترين %غدغه � مش به گفت
ــي �ست كه  ــتم سرمايشي �گرمايش ــتن سيس ــي، ند�ش ���ش
ــكا��1 �� �1 �نج مي برند. ــاK ���ش ــر% � گرP س %�فصوK س
ــت: %�صو�B تخصيص �تامين �عتبا��  ــنيز� �ظها�%�ش تش
ــريع ترين  ــي %� س ــكل �ساس ــغ بر %$ ميليا�% �ياK،�ين مش بال
ــي با فر�|  ــكا��1 �تيمها� ���ش �ما1 ممكن،برطر{ � ���ش
باK ����مش بيشتر فعاليت ها� ���شي خو% �� %��ين مجموعه 

%نباK خو�هند كر%.

� عفا� �به مناسبت هفته حجا
صو)� گرفت

تقدير �� بانو�� همكا"
��0"� �"شا0 شهريا"

ــهريا�- خبرنگا� ���نامه جمهو�� �سلامي: به مناسبت  ش
هفته حجا_ � عفا{ �� بانو�1 همكا� �%��$ ��شا% شهريا� تقدير 

به عمل �مد.
ــم %� ��ستا� گر�مي %�شت هفته حجا_ � عفا{  �ين مر�س
ــم نيك  ــل %فتر �ئيس �%��$ برگز�� گر%يد. %� �ين مر�س %� مح
ــخناني با بيا1 نقش � تأثير  ــا% شهريا� طي س خو�$ �ئيس ��ش
ــتر#  ــا� عمومي جامعه بر ��$ ها� گس ــا1 %� �منيت فض �ن
ــگ حجا_ � فو�يد �1 %� �بعا% فر%� � �جتماعي مطالبي  فرهن
ــه با �عايت  ــر بانو�1 �%��$ ك ــر%. همچنين �� �� تأثي ــا1 ك بي
ــلامت محيط كا� نقش  ــب � حفظ عفا{ %� س ــش مناس پوش
%��ند تشكر نمو%. %� �%�مه �� خانم ها بها�� � فضلي �� كا�كنا1 
ــهريا� با تقديم هديه � لو�،  ــا% �سلامي ش �%��$ فرهنگ � ��ش

تقدير به عمل �مد.

سا��- خبرنگا� ���نامه جمهو�� �سلامي: %� 
ــتاها� لتكومه � خو�شيد  ــاني به ��س پر�ژ$ �برس
كلا شهرستا1 گلوگا$ با بهر$ مند� 770 خانو�� � 
ــر 35 ميليا�% �ياK با حضو�  صر{ �عتبا�� بالغ ب
ــرS ما�ند��1 %� مجلس، بر����%$  نمايند$ مر%P ش
 Pبفا ما�ند��1، عليپو� قائم مقا�مديرعامل شركت 
شركت، %��%� فرماند�� شهرستا1 گلوگا$ � جمعي 

�� مر%P � مسئولا1 به بهر$ بر%��� �سيد.
ــركت طي  ــم عليپو� قائم مقاP ش %� �ين مر�س
ــند� �� سير�_ شد1  ــخناني ضمن �بر�� خرس س
ــيد كلا  ــتا� لتكومه � خو�ش 770 خانو�� %� ��س
شهرستا1 گلوگا$ �ظها� %�شت: بر�� بهر$ بر%��� 

ــاني ��ستايي حفر � تجهيز  �� �ين %� پر�ژ$ �برس
ــا�� 3 %هنه چشمه � حوضچه  %� حلقه چا$، بهس
ــر مكعب، �جر�� خط  ــع ���� به حجم 20 مت جم
ــلا� 3 هز�� متر  ــوK 3800متر، �ص ــاK به ط �نتق
ــا_ مخز1  ــن �حد�c %� ب ــبكه تو�يع همچني ش
ــاخت %� ��حد  ــر$ به حجم 60 متر مكعب، س gخي
ــد$  ــر�� طر� برS �نجاP ش ــتگا$ پمپاژ � �ج �يس
ــا�كت خيرين  ــي �� مش ــت.�� ضمن قد�%�ن �س
گفت: نقش � مشا�كت مر%P %� �جر�� پر�ژ$ ها� 
ــت %� همين �مينه ��  ــاني غيرقابل �نكا� �س �برس
خيرين گر�مي به نامها� ���c مرحوP حا� �حمد 
ــايي كه %� قطعه �مين  �سولي � حا� عبد�الله �س

بر�� �جر�� پر�ژ$ ها� �برساني لتكومه � خو�شيد 
ــم.%� �%�مه  ــد، قد�%�ني مي كن ــد�ء كر%$ �ن كلا �ه
ــتا1 %� مجلس،  ــريعتي نمايند$ مر%P شرS �س ش
ضمن قد�%�ني �� تلاشها� مديرعامل � كا�كنا1 
ــاني  ــر�� جها%� پر�ژ$ ها� �برس ــركت %� �ج ش
ــس يا�%هم با  ــق مجل ــت: طبق تو�ف ــا� %�ش �ظه
ــن مجتبي(R) مقر�  ����B نير� � قر��گا$ �ماP حس
ــد تا پايا1 �ين مجلس طر� �برساني به تمامي  ش
ــو� �جر� � معضل �_ �شاميدني %�  ��ستاها� كش
ــطح ��ستاها حل شو% كه يقينا با �جو% مدير�1  س
جها%� �ين مهم ميسر خو�هد شد %� همين ��ستا 
 Sبرساني �يا%� %� شر�جا�� پر�ژ$ ها�  Kسا �%

ــتا1 به بهر$ بر%��� �سيد جا� بسي خرسند�  �س
ــت. %� �%�مه %��%�، شهرستا1 گلوگا$ �� جزء  �س
ــو� برشمر% � گفت: �برساني �  %شت ممنوعه كش
ــل � مخصوB�g n با��  ــقايت نيكوترين عم س
ــت كه �ين �ظيفه بسيا� سنگين به شما  تعالي �س
كا�كنا1 تلاشگر شركت �_ � فاضلا_ ما�ند��1 
ــين خد��ند سپر%$ شد$ �ست لذ� ��  به عنو�1 جانش
 P%ــما %� سير�_ كر%1 مر تلاشها� جها%گونه ش
ــتايي قد�%�ني  ــژ$ %� مناطق محر�P � ��س به �ي
ــش �_ %�  ــايي ها بخ ــم � �ميد���P نا�س مي كني
ــه نيز با %��يت � تلا#  ــتاها� حوم برخي �� ��س

جها%يتا1 برطر{ شو%.

بهر� مند6 770 خانو�" "=ستايي گلوگا� �� +l +شاميدني سالم = بهد�شتي

�فتتاq �=لين «خانه مشا"كت مر0] 0" سلامت» ="�مين
ــلامي: ��لين «خانه  ــو�� �س ــگا� ���نامه جمه ــن- خبرن ���مي
ــي فرماند��  ــو� مجيد %��يش ــلامت» با حض ــا�كت مر%P %� س مش
شهرستا1 ���مين، محمد�ضا سهر�بي معا�1 �مو� بهد�شتي %�نشگا$ 
ــتي، بابك بختيا�� مدير شبكه بهد�شت  ــكي شهيد بهش علوP پزش
ــجد  ــتا1 تهر�1 %� مس ــا�كت �س � %�ما1 � %لبر� �ئيس خانه مش

�مير�لمؤمنين(R) محله نقاشا1 �مر�با% ���مين �فتتا� شد.

ــي فرماند�� ���مين %� �ين مر�سم ضمن �شا�$ به �هميت  %��يش
ــاP جمهو��  ــأ %� نظ ــا�كت �ظها� كر%: �ساس ــا��B خانه مش � �متي
 �% P%خيلي تأكيد شد$ �ست لذ� مر P%ــلامي بر مشا�كت عامه مر �س
عرصه ها� مختلف �مو��B حكومتي مشا�كت � نقش %�شته �ند.�� 
ــيد1 به �هد�{ حو�$ ها� مختلف خصوصا سلامت  گفت: %� ��$ �س
�تكا به منابع � ظرفيت ها� %�لتي ممكن �ست موجب طولاني شد1 

ــته �ند  ــا�كت %�ش ــو% � هرجا كه مر%P %� �مر� مش حصوK نتايج ش
ــيد1 به مقصد �سا1 تر � بهتر �نجاP شد$ �ست.فرماند�� ���مين با  �س
ــهم مر%P %� مديريت بحر�1 �فز�%:  ــا�$ به همه گير� كر�نا � س �ش
ــت قر�� گير% �  ــا�كت بايد جز� ��لويت ����B بهد�ش خانه ها� مش
ــلامت � %�  �ين خانه ها مي تو�ند %� حو�$ ها� مختلف به خصوn س

جهت �قد�ماB پيشگير�نه مؤثر باشد.

� منابع طبيعي مجلس: /0(�)ئيس كميسيو� 3�، كشا
مشكلا� كشا="�6 سيستا� به طو" =يژ� 0" مجلس بر"سي مي شو0

ــلامي:  ــل- خبرنگا����نامه جمهو�� �س  ��ب
ــا���� � منابع طبيعي  �ئيس كميسيو1 �_، كش
مجلس شو��� �سلامي %� جريا1 با�%يد �� منطقه 
سيستا1 گفت: مشكلاB فعالا1 بخش كشا���� 
سيستا1 %� جلسه جمع بند� نهايي با حضو� ��ير 
نير�، كشا���� � مسئولا1 %ستگاهها� متولي %� 

مجلس بر�سي خو�هد شد.
ــكر� %� جمع كشا����1 منطقه سيستا1  عس
ــالي %� �ين  ــت: بر �ين با��يم خشكس �ظها� %�ش
ــت �ما �ين معضل  منطقه �ما1 مر%P �� بريد$ �س
ــت قضيه به %ليل  ــو� ما نيس تنها مربوo به كش
ــت �ما  ــو�ها �� %�%$ �س تغيير �قليم %� همه كش
 P%ــم %�لت � هم مر ــد مديريت كنيم يعني ه باي
ــد %� �ين �مينه كمك كند.��  � هم مجلس باي
�%�مه %�%: مجلس شو��� �سلامي %ست %�لت �� 

%� بو%جه � �صلا� قانو1 %� �مينه �_ كشا���� 
� %�مپر��� با� گذ�شته �ست تا �� همه قابليت ها 
ــتفا%$ شو%.  ــكلاB �س � ظرفيت ها بر�� �فع مش
ــد$ �� منطقه  ــد �نجاP ش ــه %�%: %� با�%ي �� �%�م
ــالي %�  ــد قضيه خشكس ــتا1 مشخص ش سيس
ــت � ضر��� �ست  ــيا� جد� �س �ين منطقه بس
ــيو1  ــو%. �ئيس كميس به طو� جد� پيگير� ش
ــا���� مجلس شو��� �سلامي با بيا1 �ينكه  كش
قطعا %شمنا1 به قابليت ها� موجو% منطقه نظير 
ــن منطقه طمع  ــاني � �_ � خاZ �ي نير�� �نس
ــس تماP تلا# خو%  ــد$ �ند، گفت: %� مجل ���ي
ــن منطقه بكا�  ــكلاB مر%P �ي ــر�� �فع مش �� ب
ــز�%: %� نظر %��يم  ــكر� �ف ــم گرفت.عس خو�هي
ــه �� كه %� مجلس شو��� �سلامي بر��  %�جلس
ــكلاB مر%P �ين منطقه تشكيل خو�هد  �فع مش

شد �� %يدگا$ كشا����1 � صاحبنظر�1 منطقه كه 
ــتفا%$ نمايم.  ــد عقلايي � منطقي %��ند نيز �س %ي
ــا� خليج فا�� � عما1  ــتفا%$ �� �_ %�ي �� �س
ــب بر�� �فع تنش �بي %� كشو�  �� ��هكا� مناس
عنو�1 كر% � �فز�%: مجلس شو�� �سلامي يكي 
ــب كر% طر�  ــن طر� هايي كه تصوي �� مهمتري
ــتا1 ها� سيستا1  �نتقاK �_ %�يا� عما1 به �س
ــا1 ها� جنوبي � �ضو� بو%.  �بلوچستا1، خر�س
�� تأكيد كر%: ما معتقديم �� ظرفيت �بي %�ياها 
ــماK � هم %� جنو_ كشو� بايد �ستفا%$  هم %� ش
ــو�ها� عربي  ــاK حاضر كش ــو% چر� كه %�ح ش
ــا�% متر معكب  ــو�$ خليج فا�� تقريبا 8 ميلي ح
ــد %� صو�تي كه  ــتحصاK مي كنن �_ �� %�يا �س

ــلامي �ير�1 با �جو% برخو�%��� ��  جمهو�� �س
ــو�حل خليج فا�� نتو�نسته �ست ��  50 %�صد س
ــتفا%$ نمايد.عسكر� تأكيد كر%:  ظرفيت %�يا �س
ــلامي  ــو��� �س ــگا$ � ��يكر% ما %� مجلس ش ن
ــت كه %� برنامه جامع � كامل � %� قالب  �ين �س
 Bميا1 مد ،Bــد$ كوتا$ مد برنامه �ما1 بند� ش
ــا�� � %�يا� عما1 ��  ــد مدB �_ خليج ف � بلن
ــتا1 هايي نظير سيستا1 �  به فلاB مركز� � �س
بلوچستا1 � خر�سا1 ها� جنوبي � �ضو� منتقل 
كنيم تقريبا �يرساخت ها %� �ين �مينه مهياست � 
مجلس نيز فضا �� بر�� %�لت با� گذ�شته �ست تا 
%�لت با %ست با� بتو�ند همه ظرفيت ها �� %� �ين 

�مينه پا� كا� بيا��%.

پاسخگويي مدير�� �0نشگا� علو] پزشكي
 گلستا� �� طريق سامانه سامد به سؤ�لا� مر0]

0" حو�� سلامت
ــگا� ���نامه جمهو��  ــرگا1 – خبرن گ
�سلامي: جمالز�%$ مشا�� �جر�يي سرپرست 
ــر�1 �  �� مدي ــي  ــر�$ جمع ــگا$ بهم %�نش
ــامانه  ــق س ــگا$ ��طري ــا1 %�نش كا�شناس
�لكتر�نيكي ��تباo %�لت با مر%P (سامد)به 
سؤ�لاB مر%P %�حو�$ سلامت پاسخ گفت.

ــاختما1  ــا حضو� %� س ــاK ��%$ ب جم
ــامانه به  ــن س ــب �ي ــتاند��� %� قال �س
ــائل  ــا مس ــاo ب ــر%P %���تب ــؤ�لاB م س
گفته  ــخ  پاس %���يي  ــتي،%�ماني،  بهد�ش
 Bمو��� Pبر�� �نجا �� Pلا� Bــتو�� � %س

مر%P �ستا1 صا%�كر%.

� فاضلا� �ستا�  �مديرعامل شركت 3
خبر���:

�جر�6 طرq جها0 +برساني
0" 39 "=ستا6 �ستا� بوشهر

ــلامي: مديرعامل  ــهر – خبرنگا� ���نامه جمهو�� �س بوش
شركت �_ � فاضلا_ �ستا1 بوشهر گفت: طر� جها% �برساني 
ــتا1 بوشهر  ــد���1 %� �س ــپا$ پاس با همكا�� نير�� %�يايي س
ــا�% توما1 بر��  ــتا 7,5 ميلي ــت كه %� �ين ��س %�حاK �جر� �س
ــاني %� 39 ��ستا� �ستا1 تخصيص يافته  �جر� طر� ها� �برس

�ست.
ــن عالي با �شا�$ به �ينكه طر� ها� �برساني %�  �بو�لحس
ــريع يافته �ست �ظها� %�شت: %� �جر� �ين  �ستا1 بوشهر تس
ــبكه  ــپا$ 28 كيلومتر ش طر� با همكا�� نير�� %�يايي س
ــبكه  ــو% � 68 كيلومتر ش ــتاها �جر� مي ش ــاني %� ��س �برس
�نتقاK �_ �� %يگر برنامه �ين طر� �ست.�� ساخت مخز1 
ــتا1 �� �� %يگر مو��%  ــر مكعب %� %شتس ــر$ 5 هز�� مت gخي
ــتا  ــت � تصريح كر%: %� �ين ��س ــاني %�نس طر� جها% �برس
ــتاها�  ــبكه تو�يع %� ��س عملياB �جر�يي خط �نتقاK � ش
ــتمي � ��P �جر� مي شو%. ــمل، گلنگو1، بند� �س %هر�%، س

 cــتا1 بوشهر �� �حد� ــركت �_ � فاضلا_ �س مديرعامل ش
ــتا�  ــزg 1خير$ �_ به ظرفيت 500 مترمكعب %� ��س مخ
ــير�{ خبر %�% � گفت: %� �جر� �ين طر� 700  ــيخ س با| ش
ميليو1 توما1 مصو_ شد$ كه خط �نتقاK به طوK 500 متر 
 Kجر�يي خط �نتقا� Bــد$ �ست.عالي با �شا�$ به عمليا �جر� ش
ــهر تا  ــيرين كن 35 هز�� متر مكعب بوش �_ �� پر�ژ$ �_ ش
ــايت شهيد ماهيني �فز�%: �ين طر� به طوK 6,5 كيلومتر  س
ــرفت  ــت كه پيش با �عتبا� 20 ميليا�% توما1 %�حاK �جر� �س
ــل �1 به 34 ميليا�%  ــي 90 %�صد %��% � بر�� تكمي فيزيك
 _� Kنتقا� oخطو Bتوما1 �عتبا� نيا� �ست.�� �� �جر� عمليا
مناطق شمالي شهر بوشهر خبر %�% � بيا1 كر%: �ين طر� با 
ــت  �عتبا� 7 ميليا�% توما1 به طوK بيش �� 3,7 كيلومتر �س
ــد$ � 646 متر %يگر باقيماند$  ــه 3 هز�� � 94 متر �جر� ش ك
�ست.مديرعامل شركت �_ � فاضلا_ �ستا1 بوشهر �عتبا� 
ــت �  ــو�% نيا� تكميل �ين طر� �� 42 ميليا�% توما1 %�نس م

�فز�%: پيشرفت �ين طر� 82 %�صد �ست.


